
様式２（福崎町入札結果等の公表に関する内規、業務）

（企画財政課）

1 業 務 番 号 まちづくり委託第2号

2 業 務 名 称 芝生等管理業務委託

3 業 務 場 所 福崎町福崎新・大貫地内

4 入札年月日 平成23年4月18日

5 落 札 業 者 後藤土建㈱

6 落 札 金 額 ¥3,013,500 （予定価格 ¥3,895,500 ）

7 入 札 経 緯
第１回入札金額
(円)

第２回入札金額
(円)

3,650,000                               

4,700,000                               

3,590,000                               

2,950,000                               

2,900,000                               

3,200,000                               

3,440,000                               

2,870,000                               落札 消費税 143,500 円

3,850,000                               

4,540,000                               

                                            

                                             

                                             

                                             

                                             

 ㈲建匠

入札者名

平成23年4月18日

備        考

入札結果の公表

 

 西和建設工業

 植岡造園

 ㈲上野建材

 宮下造園土木

 ㈲クレール

 安井建設

 後藤土建㈱

 ㈲上月電設

 中塚造園土木


